ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015г.                                                                        № 99

Об утверждении списка лиц,  земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Луговое» Кимовского района Тульской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй  12.1  Федерального  закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ  Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Утвердить список лиц, земельные доли  которых  могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Луговое» Кимовского района Тульской области (Приложение).
 2 .   Сектору  делопроизводства,  кадров и  правовой работы  (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановления в соответствии с Уставом муниципального образования  Епифанское  Кимовского района  «Об установлении мест  обнародования муниципальных  правовых актов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района»  и  разместить на официальном сайте муниципального образования  Епифанское  Кимовского района в сети Интернет.
3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района	Е.Н.Бабушкина

Приложение
К постановлению администрации
МО Епифанское Кимовского района
     от 22.09.2015г. № 106

Список лиц владельцев земельных долей в границах СПК «Луговое» Кимовского района Тульской области, которые могут быть признаны невостребованными
	1.
	Абрамова Варвара Ивановна

	2.
	Агеева Зинаида Васильевна

	3.
	Азаров Сергей Леонидович

	4.
	Антошина Елена Ефремовна

	5.
	Архипова Мария Константиновна

	6.
	Асташкина Прасковья Тарасовна

	7.
	Бабак Мария Степановна

	8.
	Белолипецкая Ольга Ивановна

	9.
	Бельков Анатолий Павлович

	10.
	Бельков Виктор Иванович

	11.
	Бельков Владимир Тихонович

	12.
	Белькова Александра Петровна

	13.
	Белькова Зоя Тихоновна

	14.
	Белькова Мария Ильинична

	15.
	Белькова Прасковья Андреевна

	16.
	Бирюкова Пелагея Михайловна

	17.
	Бурданов Александр Николаевич

	18.
	Бурданов Николай Николаевич

	19.
	Быстров Виктор Александрович

	20.
	Быстров Виктор Иванович

	21.
	Быстрова Вера Николаевна

	22.
	Быстрова Лидия Петровна

	23.
	Бычков Николай Михайлович

	24.
	Вереникина Анна Тихоновна

	25.
	Волков Юрий Викторович

	26.
	Волкова Пелагея Ивановна

	27.
	Волков  Виктор Федорович

	28.
	Воробьева Антонина Ивановна

	29.
	Гавриков Алексей Иванович

	30.
	Гаврикова Нина Борисовна

	31.
	Гаврикова Ольга Егоровна

	32.
	Герасимов Алексей Михайлович

	33.
	Герасимов Василий Иванович

	34.
	Герасимов Егор Васильевич

	35.
	Герасимов Михаил Николаевич

	36.
	Герасимов Петр Николаевич

	37.
	Герасимова Александра Григорьевна

	38.
	Герасимова Александра Ивановна

	39.
	Герасимова Александра Михайловна

	40.
	Герасимова Антонина Ивановна

	41.
	Герасимова Евгения Васильевна

	42.
	Герасимова Тамара Егоровна

	43.
	Годовиков Алексей Ильич

	44.
	Годовиков Владимир Ильич

	45.
	Годовиков Петр Павлович

	46.
	Громоздова Александра Кузьминична

	47.
	Губарев Петр Иванович

	48.
	Губарева Екатерина  Петровна

	49.
	Губарева Ольга Мироновна

	50.
	Гущина Любовь Гавриловна

	51.
	Дедова Лидия Ивановна

	52.
	Евсеев Алексей Алексеевич

	53.
	Евсеева Клавдия Феофиловна

	54.
	Ельчанинов Василий Семенович

	55.
	Емельянов Василий Иванович

	56.
	Жерепа Сергей Леонтьевич

	57.
	Журавлев Анатолий Егорович

	58.
	Жучкова Мария Ивановна

	59.
	Захарова Александра Филипповна

	60.
	Звягин Виктор Васильевич

	61.
	Знайкин Виктор Федосеевич

	62.
	Знайкина Анна Максимовна

	63.
	Ковальчук Михалина Ивановна

	64.
	Кокорев Владимир Семенович

	65.
	Кокорев Сергей Иванович

	66.
	Коршиков Константин Иванович

	67.
	Костиков Владимир Борисович

	68.
	Костикова Вера Петровна

	69.
	Костикова Мария Сергеевна

	70.
	Костина Зоя Ивановна

	71.
	Костина Нина Федоровна

	72.
	Кудинов Петр Константинович

	73.
	Логунов Владимир Владимирович

	74.
	Логунов Вячеслав Васильевич

	75.
	Логунов Иван Ильич

	76.
	Логунов Николай Васильевич

	77.
	Логунова Александра Ивановна

	78.
	Логунова Анна Михайловна

	79.
	Логунова Маргарита Васильевна

	80.
	Лыскин Юрий Афанасьевич

	81.
	Мамичева Елизавета Ивановна

	82.
	Маркина Анна Андреевна

	83.
	Маруськов Николай Алексеевич

	84.
	Мелехина Наталья Васильевна

	85.
	Мещерский Иван Дмитриевич

	86.
	Мещерский Михаил Николаевич

	87.
	Миронов Иван Семенович

	88.
	Миронов Петр Валерьевич

	89.
	Миронова Любовь Митрофановна

	90.
	Митрофанова Мария Михайловна

	91.
	Морозов Владимир Иванович

	92.
	Никишин Юрий Николаевич

	93.
	Носова Елена Васильевна

	94.
	Панюшкин Виктор Сергеевич

	95.
	Панюшкина Лидия Вячеславовна

	96.
	Пашенцев Евгений Иванович

	97.
	Пашинцев Валентин Дмитриевич

	98.
	Пашинцев Виктор Александрович

	99.
	Пашинцева Любовь Семеновна

	100.
	Пашинцева Мария Степановна

	101.
	Пашовкин Дмитрий Алексеевич

	102.
	Пименова Татьяна Викторовна

	103.
	Писакин Михаил Гаврилович

	104.
	Пискарева Зинаида Алексеевна

	105.
	Полещев Борис Андреевич

	106.
	Потапов Петр Алексеевич

	107.
	Потапова Мария Сергеевна

	108.
	Потапова Ольга Алексеевна

	109.
	Потехина Нина Алексеевна

	110.
	Пушкин Сергей Николаевич

	111.
	Пушкина Валентина Ивановна

	112.
	Пшеницина Нина Алексеевна

	113.
	Ракитина Прасковья Васильевна

	114.
	Рогачев Виктор Ильич

	115.
	Рогожина Мария Павловна

	116.
	Родионов Виктор Николаевич

	117.
	Рябов Сергей Сергеевич

	118.
	Рябова варвара Федоровна

	119.
	Рябова Мария Ивановна

	120.
	Сазонова Серафима Андреевна

	121.
	Слемзина Антонина Михайловна

	122.
	Слемзина Варвара Афанасьевна

	123.
	Соболева Анна Борисовна

	124.
	Соколков Илья Николаевич

	125.
	Соколкова Александра Павловна

	126.
	Сысоева Юлия Николаевна

	127.
	Тельнова Александра Петровна

	128.
	Тимофеев Сергей Васильевич

	129.
	Тумаков Николай Миронович

	   130.
	Федосеева Мария Григорьевна

	   131.
	Фокин Алексей Васильевич

	   132.
	Фролов Николай Васильевич

	   133.
	Фролова Мария Федоровна

	   134.
	Ханеев Николай Иванович

	   135.
	Ханеев  Николай Константинович

	   136.
	Ханеева Екатерина  Ивановна

	   137.
	Христофорова Татьяна Тихоновна

	   138.
	Черезполозин  Алексей Иванович

	   139.
	Черкасов Иван  Афанасьевич

	   140.
	Черникова  Зинаида Егоровна

	   141.
	Чистяков Виктор Владимирович

	   142.
	Чунин  Владимир Васильевич

	   143.
	Чунина Александра Ивановна

	  144.
	Шаталова Мария Романовна

	  145.
	Шатилов Василий Сергеевич

	  146.
	Шибанова Елизавета Васильевна

______________________________________________________________